[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ДУДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.11.2019                                                                                                          № 65
п. Дугда

О внесении изменений в решение Дудинского сельского Совета народных депутатов «О бюджетном процессе в Дудинском сельсовете»

Статья 1.
[bookmark: _Ref167527445]Внести в решение Дудинского сельского Совета народных депутатов от 13.05.2019 № 51 «О бюджетном процессе в Дудинском сельсовете» следующее изменение:
-в пункте 6 части 3 статьи 2 слова «привлечение кредитов в бюджет сельсовета» заменить словами «муниципальные заимствования сельсовета».

Статья 2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному  обнародованию.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                    С.Н. Овчинников

Глава сельсовета                                                                             В.В. Михайлов